N f . Poder Executivo çífffx»` Ministério da Educação (Í

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão UFAM

RESOLUÇÃO N° 030/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AIi/IAZONAS, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO, no uso de suas atribuições
estatutárias.

CONSIDERANDO o teor do Processo n°. 079/2015 - CONSEPE;

CONSIDERANDO a Resolução`n° 002/2015 - CEG/CONSEPE, de 12.03.2015;

CONSIDERANDO o Parecer da Relatora e a Decisão do Plenário, em reunião ordinaria
realizada nesta data,

RESOLVE:

MANTER a decisão exarada pela Câmara de Ensino de Graduação - CEG/CONSEPE,
publicada na Resolução n° 002/2015 - CEG/CONSEPE, de 12.03.2015 no que se refere à jubilação da seguinte
interessada:

f GLEICIMARA SABINO RODRIGUES.

PLENÁRIO DOS CONSELHOS SUPERIORES DAIUFAM “ABRAHAM MOYSÉS
COHEN”, em Manaus, 22 de outubro de 2015.

Hedina/do Narciso Limaf
Presidente 'em exercício